

## PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS DINAS PENDIDIKAN

Jalan Pertanian No : Bengkalis Kode Pos 28714
Telepon : (0766) 8001009 Fax (0766) 8001009 E-Mail disdikbengkalis17@gmail.com

Website: www.disdik.bengkalis.go.id

## **SURAT KETERANGAN**

Nomor: 422/Disdik-Sekre/2023/493

Yang bertandatangan di bawah ini :

Nama

: Hj. KHOLIJAH, S. Pd. I;

NIP

: 19640912 198601 2 001;

Pangkat/Gol. Ruang

: Pembina Utama Muda (IV/c);

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkalis;

Instansi Alamat : Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkalis;

: Jl. Pertanian Bengkalis.

Dengan ini menerangkanbahwa:

Nama Satuan Pendidikan

: SDN 3 Rupat Utara;

Kecamatan

: Rupat Utara;

NPSN

: 10400774;

Alamat

: Jl. Tenggiri Desa Teluk Rhu Kec. Rupat Utara

Kabupaten Bengkalis;

Satuan pendidikan tersebut di atas benar telah di negerikan dan beroperasi sejak tahun 1997/1998 dengan nama SDN 3 Teluk Rhu. Berdasarkan Keputusan Bupati Bengkalis Nomor 72/KPTS/I/2018 tentang Penetapan Nomenklatur Sekolah Menengah Pertama dan Sekolah Dasar Negeri Kabupaten Bengkalis berubah menjadi SDN 3 Rupat Utara.

Demikianlah surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan semestinya.

Bengkalis, 29 Januari 2023 Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkalis

Hj. KHOLIJAH, S. Pd. I Pembina Utama Muda NIP. 19640912 198601 2 001